
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 감물면

부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

감물면 1,400,537 1,335,197 65,340

주민 만족 서비스 제공(감물면) 340,983 330,743 10,240

효율적인 감물면 운영 340,983 330,743 10,240

행정운영 및 관리(감물면) 95,360 86,740 8,620

101 인건비 15,547 6,927 8,620

04 기간제근로자등보수 15,547 6,927 8,620

○쓰레기 분리수거 인부임
7,696 0 7,696

○인부임 4대보험료 924 0 924

공공시설 및 장비 유지관리(감물면) 93,483 91,863 1,620

201 일반운영비 40,896 40,596 300

02 공공운영비 40,896 40,596 300

○감물면 농촌중심지 공공요금 9,000 8,700 300

-전기요금 6,600 6,300 300

401 시설비및부대비 37,964 36,644 1,320

01 시설비 37,964 36,644 1,320

○민원창구 안전유리 제작
6,820 5,500 1,320

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 837,400 787,400 50,000

균형있는 지역개발(감물면) 837,400 787,400 50,000

소규모 주민숙원사업(감물면) 742,000 712,000 30,000

401 시설비및부대비 742,000 712,000 30,000

01 시설비 742,000 712,000 30,000

○감물 구월 세천정비공사 30,000 0 30,000

가로등 유지관리(감물면) 95,400 75,400 20,000

401 시설비및부대비 57,000 37,000 20,000

01 시설비 57,000 37,000 20,000

○농촌가로등 유지보수
57,000 37,000 20,000

행정운영경비(감물면) 222,154 217,054 5,100

기본경비(감물면) 101,204 96,104 5,100

기본경비(감물면) 101,204 96,104 5,100

201 일반운영비 28,928 23,828 5,100

01 사무관리비 23,208 20,208 3,000

○기본수용비 9,400 8,400 1,000

○기본급량비 4,688 2,688 2,000

02 공공운영비 5,720 3,620 2,100

○우편요금 4,600 2,500 2,100

76,960원*1명*100일

7,696,000원*12%

경정 6,600,000원

경정 6,820,000원

경정 57,000,000원

경정 9,400,000원

경정 4,688,000원

경정 4,600,000원


